
UCHWAŁA NR X/59/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na okres od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2022 r. na 
realizację projektu pn. „Sprzęt – dobre wsparcie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej VIII Integracja społeczna, Działania 8.3 
Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e" i pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania poprzez zabezpieczenie środków finansowych od 1 stycznia 
2020 r. do 31 grudnia 2022 r. na pokrycie wydatków stanowiących wkład własny na realizację projektu pn. „Sprzęt 
– dobre wsparcie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020, Osi Priorytetowej VIII Integracja społeczna, Działania 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych 
i zdrowotnych, w wysokości 5.431,09 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta trzydzieści jeden złotych 09/100), ponad 
kwotę wydatków określonych w budżecie Gminy Dukla na 2019 rok.

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 pokryte zostanie z dochodów własnych budżetu Gminy Dukla 
odpowiednio w 2020 r. – 1.754,73 zł, w 2021 r. – 1.838,18 zł, w 2022 r. - 1.838,18 zł, z tytułu opłaty 
eksploatacyjnej.

§ 3. Ogólna wartość projektu pn. „Sprzęt – dobre wsparcie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej VIII Integracja społeczna, Działania 8.3 
Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych, wynosi 202.772,98 zł.

§ 4. Upoważnia Burmistrza Dukli do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu określonego w § 
1 i § 3 niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 4BEAB146-7548-478C-998A-7090858981BD. Podpisany Strona 1




